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Pääkirjoitus ja tapahtumat> lauantai, joulu-20-2008

The Spirit of South Beach Hotels Miami

Cruising  alas  Collins Avenue Hotels, marveling on couturiers "rivi korkea-muoti palvelupisteitä; kiertelevä esiin
puinen fronting Ocean Drive Hotels Hotels, hirveä jano on Technicolor päähänpisto sen art deco hotelli-ja kerrostaloja. 

Rullaluistelu idästä länteen pitkin ei-autot-sallittua Lincoln Road Mall, katsot sen elpyminen avautua ennen
kuin silmäsi, et voi auttaa, mutta sitä mieltä, että South Beach Hotels Miami ei ole lainkaan todellista, että tämä maaginen
paikka, jossa se näyttää kaikki on ikuisesti annetun loma on jonkinlainen fantasia keitetyt, joita animaattorit
Disney. 
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Sinun ei olisi väärin antaa olettaa. 

South Beach Hotels Miami on fantasia, joka stunningly onnistunut fantasia, uneksi (ja jopa ennakoida) vuosikymmen sitten
kourallinen visionäärit ajatus, jota useimmat olla hullu tai ainakin pyrkii olemaan. 

A tiivistä ryhmä taiteilijoita, ravintoloitsijat, harrastajista on Art Deco-arkkitehtuuria ja vain vanha henkilöitä,
he olivat ihmisiä, jotka näyttivät elää kituuttaa pelkästään jo sen huvi muita.
Nämä ihmiset, jotka alin päivän kuluessa siitä, kun kerran majesteettinen Ranta, kun Ocean Drive Hotels Hotels oli nousta
ylöspäin joutomaa, kun kehittäjien mielestä olisi järkevää pakottaa art deco ominaisuuksia kuin palauttaa
niiden loistoa, kun kauppojen Lincoln Road ja Washington Avenue erikoistunut vuonna pukukorut, kipsi-
leikkaus meritähti ja matkamuisto lumi kohtauksia. 

Kun ihmiset istui heidän asunnot perjantai-iltana edessä reruns The Brady Bunch, näimme kaupungin
mahdollisuuksia on varmasti tyylikkäin paikka maapallolla, jossa reunat on leikattu ja suuntaukset sarjaan,
jossa kaikkein luova mieli olisi sulautua yksi jättimäinen taiteilijoiden siirtomaa, saavutettavissa vain silta,
vene tai ulkomaalainen avaruusalus. 

Heillä oli visio vaiheeseen erittäin ensimmäinen Art Deco Weekend, heitto juhla suuri itse vain katsella se
kasvaa valtava tammikuu yritys, joka kattaa Ocean Drive Hotels Hotels kanssa hyöky ihmisiä. 

Heillä oli visio avaa parhaat ja ihaillut elää teattereita in Miami alueella. 
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Heillä oli visio on puolestaan luovuttu deco teattereita ja ravintoloita osaksi yökerhoissa, joiden VIP-
vieraana luettelot kasvoi myös älykkäimmät elokuvan tähteä päivän. 

Myös heillä on visio seistä takaisin ja hymyillä, kun NBC sai ajatus, että pastelli värit ja unmatchable
etninen sekoitus paikka lisätään, jonka matkakertomus-esiintyy-as-TV-ohjelma nimeltään Miami Vice, paras
ilmaista mainostilaa kaikki kaupungin voisi toivoa - kuka aikoo kääntyä alas pala jumalaa onnea? 

Heillä oli unelma, että heidän kallisarvoinen sylkeä hiekkaa voitaisiin fabulous uudelleen ilman hyötyä Big
Money, että toivoa ja visioita ja kova työ oli tarpeeksi. 

He olivat oikeassa. 

Ne olivat niin oikeassa, itse asiassa, että he eivät voi pitää salassa. 

Ja kun muualla maassa - ja Eurooppa ja Latinalainen Amerikka - havaittiin, Miami Beach H Big Money tuli
bushels, rakentaa luksusta Condos kasvaa osaksi taivas ja komea uusi yleissopimus keskustasta ja
megahotel palvella sitä. 
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Kuumimmat nimet muodissa ovat etelässä loppuun Collins Avenue Hotels. 

Ottaa huomioon Shopping Map. 

Kaupungin siinto kunnostamiseen Lincoln Road korostaa tyylikäs muoti ja huonekalut putiikkeja, jotka ovat
ylittäneet ottanut koristetavara kaupoissa. 

The Estefans ja muita isoja nimiä nyt valvoa kukoistava ravintolakulttuuria Ocean  Drive Hotels, jonka
pohjoispäähän on kruunasi multipleksin elokuvia ja ostokset. Estä pitkä gourmet-markkinoilla ja ultra-high
loppuun ravintolat ovat houkutteleviin on rahakas. 

Hienoimmista paikalla joukossa eliitti on Forge, kerran pölyinen vanha pihvi talo, jossa keskiviikkona yötä
kauneimpia ihmisiä kaupungissa tanssivat raudanlujan ruokapöydät. 

Se, joissa Brooke Shields, Andre Agassi, Madonna. Michael Caine. Sean Penn. Liza Minnelli, Cindy
Crawford, Jennifer Lopez, Madonna, Shakira, Christina Aguilera, 50 senttiä, Puff Daddy, PussyCats Dolls,
Sylvester Stallone, kd lang tai julkkis du jour vain voi näyttää ensi teille rivi kahvila cubano. 

Laajuuden vuoksi Ranta on nyt niin paljon enemmän kuin mitä se oli. 

Sen ei enää testaus maaperää jäähtyä, paikka, jossa ihmiset lähes ole rahaa voi sijoittaa visio ja vähän
enemmän. 

Mutta se on vielä tyyssija innovaatioita, olipa se sitten retkiä osaksi kulinaarinen keksintö on Joia, Tantra,
Astor Place tai Mezzanotte tai kulutus-ja ikimuistettavaan yötä Baari huoneessa, Nestemäiset tai Crobar.
ehkä kuumin yökerhoissa Amerikassa, tai liukas Lincoln Road, sen eri maisemointi ja arkkitehtonisia aiheita
kustakin estää, tai Condo ja rivitalo kaupunki kehittää alle Fifth Street, ylellinen asuvat kävelymatkan päässä
kaiken. 
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Voi, mainosten ne teistä, jotka olivat täysin tyytyväisiä vanhan Beach - olet onnea, too. 

Vuoden kuumin kuriositeetti kaupat ja Washington Avenue, näyttöön voi tulla "vintage" rihkamakorut ja
matkamuisto lumi kohtauksia. 

Fantasy tulee täysi ympyrä. Se, joka muutaman sanan, on Sobe. 

MySoBe.com, kuin mitään muuta. 
Arvosana: 

Posted by miami klo 12:20
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